

【 予定価格の公表資料 】

工事名称	天ヶ瀬ダム管理支所庁舎電灯設備改修工事
工事場所	京都府宇治市宇治金井戸 1 5
工期	契約締結日の翌日から令和 8 年 2 月 2 7 日まで

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直 接 工 事 費	1	式	1,608,700	
計			1,608,700	
共 通 費				
共通仮設費	1	式	64,909	
現場管理費	1	式	770,392	
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式		
消費税等相当額	1	式		消費税率 10%
工事費	1	式		

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎電気設備改修	1	式	1,608,700	
計			1,608,700	

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

庁舎電気設備改修					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
2階 電灯設備	電灯分岐	1	式	1, 592, 200	
2階 電灯設備	処分費	1	式	16, 500	
計				1, 608, 700	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎電気設備改修		2階 電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (従来位置取付) D	LRS3-4-65	18	個	37,700	678,600	
LED照明器具 (従来位置取付) T	LSS10-4-65	12	個	33,100	397,200	
LED照明器具 (従来位置取付) U	天井直付型20形 連続調光型 3200LM	3	個	26,500	79,500	
照明制御装置 S	明るさセンサー 埋込形	1	個	18,800	18,800	
照明制御装置 C	無線式、明るさ制御、スケジュール制御 、調光4回路	1	個	78,400	78,400	
ケーブル		1	式		2,500	
金属線び		1	式		11,400	
直接仮設		1	式		234,100	
撤去		1	式		91,700	
計					1,592,200	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎電気設備改修		2階 電灯設備		処分費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取りこわし材 運搬費		1	式		10,500	
処分費	事務手数料含む	1	式		6,000	
計					16,500	